MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI N
o
 026, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, por meio da Coordenação de Processo de

Seleção e Ingresso, torna público resultado final do Processo Seletivo Especial para contratação de

Professor Substituto regido pelo Edital 014/2014, de acordo com a homologação do Conselho

Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 20/02/2014, conforme segue:

Processo nº 23110.008407/2013-66

Área: Metalurgia e Processos de Conformação

1º Camila dos Santos Torres

Processo nº 23110.008646/2013-16

Área: Química

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Processo nº 23110.009371/2013-38

Área: Intervenção de Terapia Ocupacional nas Disfunções Clínicas no Adulto e na Criança e Estágios

Curriculares Supervisionados Obrigatórios

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

* Não houveram candidatos inscritos à vaga de Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

        Fernanda Figueredo Alves                                       Profª. Drª. Denise Petrucci Gigante

Coordenadora da CPSI em Exercício                                                  Vice Reitora